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NOTE tecknar avtal med Libego AB 
 
NOTE har tecknat samarbetsavtal om Libego ABs produkt VoiSec. 
Ordervärdet beräknas initialt för den första 12-månadersperioden till ca 
15 MSEK. 
 
Avtalet med Libego avser att ge NOTE Nyköping-Skänninge AB ansvar för den 
kompletta produktionen av den talande notisknappen Voisec. I avtalet ingår att NOTE 
ska bidra med sitt produktionskunnande för att säkerställa en kostnadseffektiv 
tillverkning. Den första serieleveransen beräknas ske i september 2004. 
 
- Libego är ett nystartat företag med en mycket intressant och spännande produkt. 
Med NOTEs produktionskunnande får Voisec goda förutsättningar att bli en 
framgångsrik kommersiell produkt, säger Nicklas Johnson försäljningschef på NOTE 
Nyköping-Skänninge AB. 
 
VoiSec är en liten knapp för inspelning, lagring och uppspelning av korta 
talmeddelanden med god ljudkvalité. VoiSec, som också har kallats den talande 
notisknappen, har flera användningsområden och möjliga brukare. En genomtänkt 
formgivning gör den mycket lättanvänd, även för funktionshindrade (www.voisec.se). 
 
Utvecklingen av VoiSec-konceptet har uppmuntrats och stötts av svenska 
handikapporganisationer och myndigheter. VoiSec-projektet belönades av VINNOVA 
och NUTEK i idétävlingen Vinn Nu 2003 och 2004 utsågs VoiSec till en av de tio 
bästa idéerna i Venture Cup Öst. Konceptet har uppmärksammats i flera europeiska 
länder. VoiSec säljs idag främst genom synskadeorganisationer. 
 
Linköpingsföretaget Libego AB har mångårig industrierfarenhet av utvecklingsfrågor 
på strategisk nivå innefattande såväl teknik som design, användare och marknad 
inom områdena konsumentelektronik, digitala media och mobilitet. Grundarna 
kommer närmast från chefspositioner i globala teknikföretag. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Erik Stenfors, VD och Koncernchef, NOTE AB; 0176-799 01 eller  0709-50 80 70 
Nicklas Johnson, Försäljningschef, NOTE Nyköping-Skänninge AB; 0142-29 94 53 
eller 070-676 29 00 
Ari Nieminen, Affärsutvecklingschef, Libego AB; 013-342 01 60 eller 0702-64 22 00 
 

Fakta om NOTE 
NOTE är en av Sveriges ledande kontraktstillverkare av elektronik och erbjuder specialistkompetens 
inom elektronikproduktion i hela värdekedjan; från design och utveckling via tillverkning till eftermarknad.  
Nettoomsättningen för år 2003 uppgick till 859 miljoner SEK och resultatet före skatt till 63 miljoner SEK. 
Antalet anställda i koncernen uppgår till drygt 900. Den 23 juni 2004 noterades NOTE på 
Stockholmsbörsens O-lista. 

 


